
KATIONAKTIVNÍ EMULZE S ODSAHEM 65% ASFALTU PRO PROVÁDÉNI LOKÁLNÍCH OPRAV TRYSKOVOU 
MISTODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Číslo smlouvy kupujícího: /ÍŰ//Ú'/4 Číslo Sınlouvy prodávajícího: E101/2014 

Kupní Smlouva 
uzavřená dle zákona č. 89/2012Sb., občanského Zákoníku ( dále jen zákon) mezi: 

Pnnıávnjiøinız TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA s.r.ø. 
se sídleın Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 
IČO; 41189671 DIČ; CZ41189671 
zastoupena: Marco Pannunzio, jednatel společnosti 
Organizace je vedena v obchodníın rejstříku u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 3582 

21 

Kupujícím: 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
se sídlem Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Bmo 
IČO: 70932581 DIČ: CZ70932581 
zastoupena Ing. Janem Zouharem, ředitelem 
Organizace je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu V Brně oddíl Pr, vložka 287 

I. 
‹ Předmět smlouvy 

1.1 
provádění lokálních opravy tryskovou metodou (dále jen zboží ). 

1.2 

Předmětem této smlouvy je dodávka kationaktivní asfaltové emulze S obsahem 65% asfaltu pro 

Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a kvalitě dle čl. V 
této Smlouvy a kupující se zavazuje dodávku převzít a uhradit v souladu S čl. IV této Smlouvy 
kupní cenu. 

1.3 Na základě této smlouvy může být dodáno maximálně 1 050 tun Zboží. 

II. 

Dodací podmínky 
2.1 Prodávající bude průběžně dodávat kupujícímu zboží v teı`mínu od účinnosti této Smlouvy do 

dne řádného dodání poslední objednané dodávky maximálně Sjednaného množství 
zboží dle čl. I odst. 1.3 této smlouvy, nejpozději do 15.11.2016. Zboží bude dodáváno na 
základě objednávek dle aktuální potřeby kupujícího. Součástí dodávky zboží je vážní lístek a 
atest jakosti jednotlivých dodávek. 

2.2 Jednotlivé dodávky budou objednávány faxem nebo e-mailem, kontakty pro jednotlivé 
obj ednávky jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V objednávce bude uvedeno požadované 
množství, místo plnění a termín dodání. Termín dodání jednotlivých dodávek do místa plnění je 
dohodnut na min. 24 hodin od objednání. Při dodržení sjednané minimální lhůty o termínu 
dodání rozhoduje kupující. 

2.3 Místem plnění je sklad Stanovený v objednávce. Dopravu do místa plnění Zajišťuje prodávající 
Prodávající je povinen zajistit u svého smluvního přepravce, aby tento převážel zboží ve 
vyčištěné cisterně tak, aby nedošlo k Znečištění či Snížení kvality převáženého zboží. 
Přechod nebezpečí škody a přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikeın přádání zboží 
k dispozici v místě dodání, tj. přečerpáním do jeho zařízení. Prodávající předá dopravci 
nákladní list, vážní lístek a atest jakosti dodávky, který tento dále předá kupujícímu. Odpovědný 
zástupce kupujícího potvrdí podpisem na nákladním listě převzetí zboží. 

2.4 
není povinen odebrat předpokládané množství uvedené V příloze č. 1 této sınlouvy. 
Kupující je oprávněn objednat pouze takové množství, které potřebuje k vlastnímu využití a



KATIONAKTIVNÍ EMULZE S OBSAHEM 65% ASFALTU PRO PROVÁDĚNÍ LOKÁLNÍCH OPRAV TRYSKOVOU 
METODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Číslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy prodávajícího: E101/2014 

III. 
Kupní cena 

3.1 Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako 
cena bez dopravy a včetně dopravy. Takto stanovené jednotkově ceny jsou uvedeny V příloze č. 
l této sınlouvy a jsou platné po celou dobu Sjednaného plnění smlouvy. 

3.2 Cena obsahuje veškeré náklady nutné k úplné a řádné dodávce zboží včetně dodání do místa 
plnění a složení na stanoveném místě v rámci areálu kupujícího a obsahuje předpokládané 
cenové vlivy v čase plnění. 

3.3 Ke kupní ceně bude připočtena daň Z přidané hodnoty. Prodávající odpovídá Za to, že sazba 
daně Z přidané hodnoty je stanovena V souladu s platnými právními předpisy. 

3.4 Kupní cena je splatná V korunách českých 
3.5 Cena Za jednotlivé dodávky bude stanovena jako násobek množství v tunách a ceny Za jednotku 

dle přílohy č. l této Smlouvy. 
3.6 Měření množství dodávané emulze V jednotlivé dodávce bude prováděno na váze prodávajícího. 

Výsledky měření množství dodaného zboží budou zachyceny ve vážním lístku, jehož originál 
bude předán při dodávce zboží a kopie bude součástí faktuıy. 

IV. 
Platební podmínky 

4.1 Zálohové platby se nesjednávají. 
4.2 Úhrada kupní ceny bude realizována kupujícím na základě faktur, jejíž přílohou bude vážní 

lístek dle čl. 3.6 této smlouvy. Každá objednávka se fakturuje zvlášť. 
4.3 Splatnost faktın` je stanovena dohodou smluvních stran na 30 dnů od doručení faktury 

kupujícímu. 
4.4 Faktura je uhrazena dneın odepsání Zúčtu kupujícího. Platba bude provedena na účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. 
4.5 Faktura musí ınít náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2()04Sb., o dani zpřidané 

hodnoty V platném znění. 
4.6 Vpřípadě, že bude faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je kupující oprávněn 

fakturu vrátit. Prodávající podle charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou a 
doručí ji kupujícímu. 

4.7 Pro účely fakturace se strany dohodly: 
- na fakturační adrese: 

Správa a údržba sihiic Jihomoravského kraj e, příspěvková organizace kraje 
Žerotínovo náıněstí 3/5 
601 82 Brno 

- na adresách pro doručení jednotlivých faktur: 
oblast Blansko - Správa a údržba silnic Jihomoravského kraj e, p.o.k 

oblast Blansko 
Komenského 2 
678 11 Blansko 

V. 
Záruka a reklamace 

5.1 Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude mít vokaınžiku dodání kvalitu vsouladu 
S plflıznøn ČSN, nyni ČSN EN 13 808. 

5.2 Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost vdélce 3 měsíců od jeho dodání na 
skladovatelnost a zpracovatelnost při dodržení podmínek skladování. Podmínky skladování 
jsou přílohou č. 3 této Smlouvy.



KATIONAKTIVNÍ EMULZE S OBSAIIEM 65% ASFALTU PRO PROVÁDÉNÍ LOKÁLNÍCII OPRAV TRYSKOVOU 
MDTODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Čıslo smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy prodávajícího: E101/2014 

Vpřípadě zjistení jakýchkoliv vad zboží je kupující neprodleně o tomto zjistení písemně 
informovat prodávajícího. Prodávající je povinen bez zbytečných odkladů zahájit šetření a 
reklamační řízení. 
Na žádost prodávajícího je kupující povinen umožnit prodávajícímu prohlídku reklaınovaného 
zboží a odebrání zboží. 
V případě oprávněné reklamace bude vada řešena slevou, dodáním nové emulze nebo 
dobropiseın. Výběr řešení vady je zcela v kompetenci kupujícího. 
Likvidaci vadného zboží provede prodávající Svými prostředky a na svoje náklady. 
V případě, že Vadná dodávka způsobí znečištění nebo jinou škodu na zařízení kupujícího, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu náklady vynaložené na vyčištění či odstranění jiné 
škody na zařízení kupujícího na základě faktury se splatností 14 dnů od vystavení. 
V případě, že si kupující objedná u akreditované laboratoře kontrolu kvality dodaného zboží a 
ze zkoušky vyplyne, že bylo dodáno zboží v kvalitě vrozporu S touto Smlouvou, zavazuje se 
prodávající uhradit náklady uhrazené kupujícíın na tuto zkoušku, a to na základě faktury se 
splatností 14 dnů od vystavení. Dále je prodávající povinen provést na své náklady likvidaci 
veškerého takto vadně dodaného zboží v jednotlivých skladech kupujícího, tzn. všech 
jednotlivých dodávek z této nekvalitní dodávka. 

VI. 
Smlııvní pokuty 

V případě, že prodávající bude V prodlení S dodávkou zboží ( tzn. pokud nebude zboží i každá 
jednotlivá dodávka dodána ve stanoveném termínu, objednanéın množství a v dohodnuté 
kvalitě ) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000Kč zceny 
dodávky za každý i jen započatý den prodlení. 
V případě prodlení kupujícího S úlıradou kupní ceny nebo její části, je kupující povinen uhradit 
prodávajícímu úrok Z prodlení ve výši 0,05% Zdlužné částky za každý i jen započatý den 
prodlení. 
V případě prodlení prodávajícího S úlıradou faktury vystavené dle čl. 5.6 a 5.7 této smlouvy, je 
prodávající povinen uhradit kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý 
i jen započatý den prodlení. 
Ujednáním o smluvní pokutě a úroku Z prodlení nejsou dotčeny nároky smluvních stran na 
náhradu škody. 
Smluvní pokuty a úroky Z prodlení jsou Započitatelné vůči peněžitým závazkům souvisejícím s touto 
smlouvou 

VII. 
Skončení smlouvy 

Kupující může od Smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení zhotovitelem. Za 
podstatné porušení Smlouvy se považuje zej ména 

i. vady zboží, tj. je opakovaně dodáno zboží, které je v rozporu se sjednanou kvalitou, 
ii. prodlení s plněním byť ijedné objednávky o více než 5 kalendářních dní, 

iii. zaháj ení insolvenčního řízení, ve kteréın je prodávající v postavení dlužníka, 
iv. zjistí-li Se, že v nabídce prodávajícího k související veřejné zakázce byly uvedeny 

nepravdivé údaje. 

Prodávající muze od smlouvy odstoupit v následujících případech: 
i. zaháj ení insolvenčního řízení, ve kterém je kupující V postavení dlužníka, 

ii. prodlení kupujícího S úhradou faktur o více než 90 dnů. 

Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé Smluvní Straně 
S účinky ex nunc.. 
Odstoupením od Smlouvy nezaniká již vzniklé sankční povinnosti stran.



KATIONAKTIVNÍ EMULZE S OBSAIIEM 65% ASFALTU PRO PROVÁDÉNÍ LOKÁLNÍCH OPRAV TRYSKOVOU 
METODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Číslo Smlouvy kupujícího: Číslo smlouvy prodávajícího: E101/2014 

7.2 Každá ze smluvních stran může tuto smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je jeden 
měsíc a počíná běžet první den kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla 
výpověď doı`učena druhé smluvní stı`aně. 

7.3 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou sınluvních stran. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

8.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanýıni dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 
8.2 V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 

znemožní, se má za to, že písemnost byla doručena. 
8.4 Osoby podepisující tuto sınlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávnění jednat za 

Smluvní stı`anu. 
8.6 Smluvní Strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §197 8, 

§2o90, §209i, §2o93, §2099 øđst. 2, §21o6 øđst. 3, §2111, §2123, §2562 øhčanskćhø zákønikn. 
8.7 Obě Strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přeěetly, S jejím obsaheın souhlasí. 
8.8 Tato sınlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, znichž každý má platnost originálu a 

každá smluvní strana obdrží dva. 
8.9 Prodávající bere na vědomí povinnost kupujícího zveřejnit tuto kupní smlouvy i její dodatky dle 

§147a zákona č. 137/Z0O6Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších změn na profilu 
zadavatele ( kupujícího). 

8.10 Tato Smlouvaje uzavřena dnem podpisu dıuhou smluvní stranou. 
8.11 Nedílnou součástí této Smlouvy je příloha: 

1 - Kupní cena 
- Kontaktní čísla a maily 
- Podmínky skladování LAN) 

V 0 S -05- Zmt 
V Praze dne 05~z_ żçíø I/J? 

V Bme dne ................... .. 



KATI(›NAK'ı`IvNí EMULZE S OBSAHEM 65% ASFALTU PRO PROVÁDÉNÍ LOILÁLNÍCH OPRAV TRYSKOVOU 
METODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Číslo Smlouvy kupujícího: Číslo Smlouvy prodávajícího: E101/2014 

Příloha č. 2 - Kontaktní čísla a maily 

Kontaktní údaje na kupujícího: 

oblast Blansko: 

Kontaktní údaje na prodávajícího: 
TOTAL ČESKÁ REPUBLIKA S.nø. 
Pobřežní 620/3, 186 00 Praha 8 



KATIONAKTIVNÍ EMULZE S OBSAHEM 65% ASFALTU PRO PROVĂDÉNI LOKÁLNÍCH OPRAV TRYSKOVOU 
MILTODOU PRO ROKY 2014 - 2016 

Číslo Smlouvy kupujícího: Číslo Smlouvy prodávajícího: E101/2014 

Příloha č. 3 - Podmínky skladování 

Kationaktivní asfaltová emulze S obsahem 65% asfaltu se Skladuje při teplotě +5 až +35 °C ve 
svislých nádržích a sudech. Emulzi je nutno chránit před mrazem. 

Při Skladování je nutné zaručit chemickou čistotu nádob nebo nádrží, aby nedošlo ke Smísení 
S anionaktivními emulzemí, dehtem a alkáliemi. Při čerpání se nesmí používat vysoko 
otáčková Zubová čerpadla (Velké třeoí Síly mají negativní vliv na kvalitu emulze). 

Při práci S asfaltovou emulzí je zakázáno jíst, pít a kouřit. Po skončení práce je nutné 
důkladně si umýt ruce a obličej vodou a mýdlem. Kontaminovaný p1`acOvní oděv může být 
použit jen po důkladném Vycistení. 

V případě úniku velkého množství emulze je nutné rozlitou kapalinu přehradit a odčerpat do 
příslušných nádob. Menší množství rozlité Směsi pohltí inertní materiály (piliny, písek, vápex) 
a znečištěný materiál se pak uloží do nádob pro Sběr odpadu. Je nutné zabránit úniku emulze 
do kanalizace a vodních zdrojů. V případě úniku se musí informovat příslušné úřady.



>_Š°`Em_ 

Ě§Y_

F
_“

m__`oEn`


